

Årsredovisning för
Restaurang Dragon Paradise AB

556745-1686

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Liu
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Dragon Paradise AB, 556745-1686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriva verksamhet inom restaurang och catering. Bolaget ämnar även att idka verksamhet genom personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har verksamhet på Nybrogatan i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	7 078	13 457	14 311	8 869
Resultat efter finansiella poster	-1 037	1 025	1 519	-779
Soliditet %	4,8	13,4	37,9	22

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året, vilket främst beror på att två av företagets verksamheter på Kundsängsgatan avyttrades under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	239 515	827 495
Balanseras i ny räkning		827 495	-827 495
Utdelning		-424 163	
Återbetalning av aktieägartillskott		-575 837	
Årets resultat			-17 110
Belopp vid årets utgång	100 000	67 010	-17 110

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	67 010
Årets resultat	-17 110
Summa	49 900
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 900
Summa	49 900

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 078 107	13 456 684
Övriga rörelseintäkter		0	265 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 078 107	13 721 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 570 669	-6 306 296
Övriga externa kostnader		-3 486 324	-3 492 228
Personalkostnader	2	-1 367 825	-2 384 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 780	-379 013
Summa rörelsekostnader		-7 447 598	-12 561 892
Rörelseresultat		-369 491	1 159 801
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-425 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 366	138 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263 985	-273 753
Summa finansiella poster		-667 619	-135 110
Resultat efter finansiella poster		-1 037 110	1 024 691
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		900 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		1 020 000	-120 000
Resultat före skatt		-17 110	904 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 196
Årets resultat		-17 110	827 495

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	25 941	48 721
Summa materiella anläggningstillgångar		25 941	48 721
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 925 000	3 850 000
Andra långfristiga fordringar	7	63 250	63 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 988 250	3 913 250
Summa anläggningstillgångar		2 014 191	3 961 971
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		90 136	231 218
Summa varulager m.m.		90 136	231 218
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		314 870	218 377
Fordringar hos koncernföretag		0	2 441 750
Övriga fordringar		127 687	982 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 172	184 324
Summa kortfristiga fordringar		488 729	3 827 380
Kassa och bank	8		
Kassa och bank		553 179	1 407 636
Summa kassa och bank		553 179	1 407 636
Summa omsättningstillgångar		1 132 044	5 466 234
SUMMA TILLGÅNGAR		3 146 235	9 428 205

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 010	239 515
Årets resultat		-17 110	827 495
Summa fritt eget kapital		49 900	1 067 010
Summa eget kapital		149 900	1 167 010
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 000
Summa obeskattade reserver		0	120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 155 000
Övriga skulder		580 382	710 614
Summa långfristiga skulder		580 382	4 865 614
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	250 000
Leverantörsskulder		1 054 005	941 441
Skulder till koncernföretag		1 055 250	278 894
Skatteskulder		67 894	73 925
Övriga skulder		154 401	1 553 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 403	177 459
Summa kortfristiga skulder		2 415 953	3 275 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 146 235	9 428 205

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	8

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 585 000	1 585 000
Utgående anskaffningsvärden	1 585 000	1 585 000
Ingående avskrivningar	-1 585 000	-1 585 000
Utgående avskrivningar	-1 585 000	-1 585 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående avskrivningar	-400 000	-400 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 274 351	6 242 451
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 900
Utgående anskaffningsvärden	6 274 351	6 274 351
Ingående avskrivningar	-6 225 630	-5 846 617
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 780	-379 013
Utgående avskrivningar	-6 248 410	-6 225 630
Redovisat värde	25 941	48 721

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 850 000	3 850 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 925 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 925 000	3 850 000
Redovisat värde	1 925 000	3 850 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 250	63 250
Utgående anskaffningsvärden	63 250	63 250
Redovisat värde	63 250	63 250

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	1 925 000	3 850 000
Summa ställda säkerheter	1 925 000	3 850 000

Underskrifter

Stockholm

Peter Liu

2025-06-30

Peter Liu

Datum

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

MOORE Allegretto AB

Micaela Karlström

Micaela Karlström

Auktoriserad revisor
